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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés

Ne. O/ = /] 0/ BO30O,at._ 24/ O ns

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe
dispozitat e neneve 14 t&¢ Udh&zimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, pika 6,7, 8 dhe 9 t& nenit 27 e rregullores (QRK)
Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe Sekretaréve né
institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t&
Arsimit t& Pérgjithshém, pas kalimit t& afatit t& ankesave pér vendimet e verifikimeve
paraprake,komisioni pérzgjedhés nxjerré keté:

NJOFTIM PiiR REZULTATET E ARRITURA Ti TESTIT ME SHKRIM

Mbasé mbajtjes s& testit me shkrim me datén 21.02.2025 pér konkursin e jashtém
RN00016313, t& dt: 13.01.2025 pér plotésimin e vendeve t& liré t€ punés né€ arsim, pér pozitat,
Mésimdhénés/e pér Arsim Fillor me koh& t&é pacakatuar né SHFMU “ Hasan Prishtina
Llapushnik (njé¢ ) Mésimdhénés /e pér Arsim Fillor me koh& t€ pacaktuar ‘“”Rilindja”
Dobroshecé , (nj€) Mésimdhénés/e pér Infermieri me kohé t& pacaktuar n& SHMP” Fehmi
Lladrovei “ Drenas, kandidatét t€ cilét e kan& kaluar fazén e testimit me shkrim jang& si mé
poshté:

1 (Njé) Mésimdhénés pér Arsim Fillor — SHFMU ¢ Hasan Prishtina ¢ Llapushnik

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim
1 Dielléza Dugolli 96
2 Arijana Bujupi 92
3 Blering Hasani- Thaqi 92
4 Rina Hoxha-Nebihi 92
5 Valbone Xhemajlaj -Hajrizi 92
6 Fitore Dobra 68
7 Luljeta Shala 64




1 (Nj&é) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHFMU ¢ Rrilindja > Dobroshec

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét e Testit me Shkrim
1 Dielléza Dugolli 96

2 Vjollca Bunjaku 96

3 Arijana Bujupi 92

4 Rina Hoxha-Nebihi 92

5 Valbona Xhemajlaj-Hajrizi 92

6 Mirjeté Hajdari-Hajrizi 88

7 Shgipdona Morina 88

8 Ilirjana Shala 84

9 Mirlinda Xhata-Mehani 80

10 Luljeta Shala 64

11 Diellza Prokshi 60

12 Blerté Heta Mungoi

1 (Nj&) Mésimdhénés pér léndén : ” Infermieri “ SHMP “ Fehmi Lladrovci “ Drenas

Nr.

Emri i Kandidatit/és

Pikét e testit me Shkrim

1

Diellza Tahiraj

80

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet kang t& drejtén q& né afat prej 3 ditésh
nga pranimi i njoftimit pér (& drejtén e tyre né qasje t€ testit, sipas procedures né qasje t&

dokumenteve zyrtare.

Drenas 27.02.2025




